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Vedtak om godkjenning av fagskoletilbudet utviklingshemning og aldring, ettårig 
utdanning på heltid

Vi viser til søknaden som kom inn til søknadsrunden med frist 15. september 2012 fra Nasjonalt 
kompetansesenter for aldring og helse om godkjenning av utdanningstilbudet utviklingshemning 
og aldring. 

NOKUT har godkjent de administrative sidene ved utdanningstilbudet
Systemet for kvalitetssikring er godkjent. Styringsordningen og reglementet er tilfredsstillende.

Vedtak
NOKUT ved direktøren anser de faglige kravene for godkjenning av fagskoleutdanningen 
utviklingshemning og aldring, toårig fjernundervisningstilbud på deltid (tilsvarende ett år på heltid) 
ved Nasjonalt kompetansesenter for aldring og helse som oppfylt. NOKUT har derfor vedtatt å 
godkjenne søknaden.

Vedtaket gjelder utdanningstilbudet som er beskrevet i søknaden av 12. september 2012 og i den 
endelige tilsynsrapporten. Vedtaket gjelder for fjernundervisning med samlinger.

Vedtaket er fattet med hjemmel i:

 Lov om fagskoleutdanning 20.06.2003 nr. 56
 Kunnskapsdepartementets forskrift om kvalitetssikring og kvalitetsutvikling i høyere 

utdanning og fagskoleutdanning av 01.02.2010 nr. 96
 NOKUTs retningslinjer for kvalitetssikring og godkjenning etter lov om fagskoleutdanning 

av 26.01.2009

Bakgrunn for vedtaket
NOKUT har fattet vedtak om godkjenning basert på vår vurdering av de administrative sidene ved 
utdanningstilbudet, den sakkyndige rapporten, tilsvaret deres og tilleggsvurderingen fra de 
sakkyndige.



Dere kan søke om endringer i det godkjente utdanningstilbudet
Godkjenningen er gyldig fra vedtaksdatoen, og gjelder utdanningstilbudet slik det er beskrevet i 
søknaden og i den endelige tilsynsrapporten. NOKUT forventer at dere følger opp anbefalingene
(«bør-punktene») i den vedlagte rapporten i det videre arbeidet med utvikling av utdanningen.
Dersom dere foretar endringer som gjør at utdanningstilbudet avviker vesentlig fra det som er 
godkjent, må dere søke NOKUT om å få godkjent disse endringene.

Dere kan velge om dere vil tilby utdanningstilbudet på heltid eller deltid
Dersom utdanningstilbudet er godkjent som heltidsstudium, kan dere også tilby det som 
deltidsstudium ved samme lærested uten å søke NOKUT. På samme måte kan dere tilby et 
godkjent deltidsstudium som heltidsstudium ved samme lærested. Begge disse endringene 
forutsetter at dere følger samme undervisningsmodell, og at utdanningstilbudet ellers er i 
samsvar med godkjenningen.

Dere må rapportere til Statistisk sentralbyrå og DBH Fagskolestatistikk
Statistisk sentralbyrå (SSB) vil tildele dette utdanningstilbudet en NUS-kode. Dere skal bruke 
koden i all rapportering til SSB og til DBH Fagskolestatistikk. NOKUT vil ettersende koden når vi 
får den fra SSB.
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